4. Sed & quarta injufta eft, & nefcio 
quid habet forenfis aftutiae. — Palatinam 
vocavi fuperiorem arteriem , quod alia 
arteria palati mobilis & uvulae inferior 
fit, & adícendat a trunco carotidis ex- 
ternae, comes internae. Deinde mani- 
fefto poterat cEN$oR quid vellem, in- 
telligere ex defcriptione ; quam dedi in 
T. IV. p. 5 1. £). 

$. Leve denique eft praefcribere,quan- 
ta debeat eífe in citando diligentia. Non 
peperci chartae, ni fallor , quoties ver- 
labar in iis corporis partibus, quarum de- 
fevxiptio ad. intelligendam actionem , & 
»o0ERHAAViI f[ententiam illuftrandam 
neceífaria erat, Hic digreffus eram a vie, 
& exípatiatus in ramos naribus, de qui- 
bus agebatur, non dicatos,noluiadeo fer- 
monem dilatare citationibus,Solum w 1N s- 
LON'IVM adduxi, ut conftaret, eum mi-- 
hi füb oculls fuiffe, FArrorivM, Ev- 
STACHIVM , VESALIVM , ViDVM, 

CowrrnvM fciens omifi, 
Ecce 

Ecce me defunctum taediofo, & novo 
mihi labore, Vos etiam, fi legiftis, libe- 
ratos faftidiofa difputatione de minutis. 
Debebam tamen mihi, & le&oribus has 
pagellas , nifi omifino fallor ,' uberius 
alibi collaturus cENsoR1s experimenta 
cum meis, in duodecim continuis cada- 
veribus, fa&is obfervationibus. 

Quid fupereft, non ut mori obíequar 
recepto, led ut animi fidam exprimam 
fententiam , quam vota pro voBrs face- 

re; ut incolumes fitis, & fanitate utamini 
profpera, vires enim ingenii & diguita- 
tem DEvs Vobis dedit. Ita &d parem 
PRAECEPTORIS famam fimilibus enite- 
mini laboribus, & lenietis defiderium 
fui; quod non uni LE1DAE, fed omni- 

bus Academiis , bonis omnibus reliquit 
»poERHAAvVIvs. ValeteGottingaed. 12, 
Februarii Mbccxxxxumr. 

2) Alium , qui per foramen. pterygopalati- 
num in palatum offeum defcendit &c, 
CCCCXCIV. not. a. 

OQ. 
9 «9 ^ 
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ui medicinae fe addixit, tenetur ex 
ícientiae noftrae natura , ut addiícat 

id omne , quod de univerfa Arte aut Veteres 
aut Recentiores certum &. indubitatum 
docuerunt; deinde ut his demonftratis fide- 
liter addat proprias obfervationes fuas : ca 

- certe perfectione, quae in humanum intel« 
lectum cadit. 

Haec ut addifcat, initium faciet ab Tü- 
Jitutionibus ; Comprehendunt eae notitiam 
omnium rerum ; quae ad confervandam fa- 
nitátem & curandos morbos requiruntur. 
Inde prosredietur ad Praxin, quae eft illo- 
rum, quae prius addidicit, deduétio i in actum 
in praefente aegro. Veteres, & nonnulli re- 
centiorum malc removerunt 2b Inftitutioni- 
bus ea omnia quae non ad Phyfiologiam per- 
tinent. Debet enim mens medici, cui Praxis 
traditur, imbuta eíle lingua medica, ut ea 
omnia intelligat , de quibus praecepta nunc 
accipit, neque enim praeceps occafio moram 
patitur. Ita inflammationis hiftoria non pot- 
€t fejungi ab idea obftru&tionis , conjuncta 
cum toto fyftemate arteriae conicae,(angui- 
nem a corde accipientis. Debet adeo Me- 
dicus, priusquam ad Praxin fe dimittat, ia-